

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
4017002	Служба по ремонту и надзору за строительством Ново-Уренгойская промплощадка Мастер (РиНС)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4008014	Линейно-эксплуатационная служба Ново-Уренгойская промплощадка Оператор газораспределительной станции (АГРС "Южная")	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4008015	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования (ЛЭС)	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.06.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер – первый заместитель
генерального директора

(должность)

(подпись)

Братков Валерий Борисович

(Ф.И.О.)

30.09.2016

(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного инженера по
охране труда, промышленной и пожарной
безопасности

(должность)

(подпись)

Пахомов Владимир Иванович

(Ф.И.О.)

30.09.2016

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

<u>Начальник ООТ</u> (должность)	 (подпись)	<u>Немцов Павел Вячеславович</u> Ф.И.О.	<u>30.09.2016</u> (дата)
<u>Начальник ООТиЗ</u> (должность)	 (подпись)	<u>Антрианов Сергей Анатольевич</u> (Ф.И.О.)	<u>30.09.2016</u> (дата)
<u>Начальник ОКиТО</u> (должность)	 (подпись)	<u>Колпакова Елена Николаевна</u> (Ф.И.О.)	<u>30.09.2016</u> (дата)
<u>Начальник юридического отдела</u> (должность)	 (подпись)	<u>Руф Владимир Августович</u> (Ф.И.О.)	<u>30.09.2016</u> (дата)
<u>Первый заместитель председателя ОПО</u> (должность)	 (подпись)	<u>Миллер Готтлиб Яковлевич</u> (Ф.И.О.)	<u>30.09.2016</u> (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

<u>2714</u> (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	<u>Бухарин Виктор Сергеевич</u> (Ф.И.О.)	<u>30.09.2016</u> (дата)
--	---	---	-----------------------------